

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5333 Jakub Kapera**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5333 Jakub Kapera



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5333 Jakub Kapera**



Raciechowice, woj. małopolskie

Kubuś zmagają się z kraniosynostozą złożoną – rzadką i poważną wadą rozwojową czaszki, która każdego dnia stawia przed nim i naszą rodziną nowe wyzwania. Ta choroba powoduje, że szwy czaszkowe zbyt wcześnie zrastają się, co ogranicza prawidłowy rozwój mózgu. Jeśli nie jest leczona, może prowadzić do nieodwracalnych uszkodzeń mózgu, wzmożonego ciśnienia wewnątrzczaszkowego, problemów neurologicznych i zagrażać życiu.

Kubuś przeszedł już trzy poważne operacje czaszki, które pozwoliły uwolnić przestrzeń dla rosnącego mózgu. Niestety, to wciąż nie koniec tej trudnej drogi – prawdopodobnie czekają go kolejne operacje, aby zapewnić jego mózgowi miejsce do dalszego wzrostu i zapobiec groźnym powikłaniom. Dodatkowo Kubuś zmagają się z wrodzoną deformacją stóp – tzw. stopami sierpowatymi. To kolejna przeszkoda wymagająca intensywnej rehabilitacji oraz specjalistycznych ortez. Każdy dzień to godziny spędzone na badaniach, rehabilitacji i konsultacjach u specjalistów. Kraniosynostozą złożoną i stopy sierpowate to nie tylko medyczne wyzwania, ale także ogromne koszty. Kubuś jest pod opieką najlepszych neurochirurgów w Polsce, neurologa, ortopedy, fizjoterapeuty, neurologopedy, okulisty, kardiologa, alergologa oraz laryngologa. Każda konsultacja, badanie, terapia czy zakup niezbędnych ortez to kolejny krok w walce o przyszłość naszego synka. Twoja pomoc może dać mu szansę na życie pełne radości i możliwości, jakie powinno mieć każde dziecko.

Dzięki Twojemu wsparciu możemy: sfinansować kosztowne badania genetyczne, kluczowe dla pełnej diagnozy, zapewnić intensywną terapię, rehabilitację czy sensorykę wspierającą rozwój Kubusia, korzystać z pomocy najlepszych specjalistów w dziedzinie neurochirurgii, ortopedii i fizjoterapii dziecięcej, zakupić ortozy oraz pomoce terapeutyczne niezbędne do walki z deformacją stóp, kontynuować codzienną rehabilitację, która daje Kubusiu szansę na samodzielność, przygotować się na kolejne operacje, które pozwolą jego mózgowi prawidłowo się rozwijać. Każda, nawet najmniejsza wpłata, jest dla nas ogromnym wsparciem. Jeśli nie możesz pomóc finansowo, udostępni proszę naszą zbiorke – to również wiele znaczy. Możesz także przekazać 1,5% swojego podatku, wpisując w deklaracji nasz numer KRS oraz cel szczegółowy: Kubuś – szczegóły znajdziesz w opisie zbiórki.

Dziękujemy z całego serca za każdą formę wsparcia, za Twoją życzliwość i za to, że jesteś z nami. Dzięki Tobie możemy wierzyć, że przyszłość Kubusia będzie pełna możliwości i radości, na jakie zasługuje każde dziecko.

Rodzice Jakuba



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5333
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE	
149. Cel szczegółowy 1,5% 5333 JAKUB KAPERA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

